
PALETOVÝ OSTROV  
COKE & MEAL
Zadavatel:  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

Přihlašovatel:  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

Autor:   Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  
ve spolupráci s Markétou Čichovskou 

Materiály:  lamino, plexisklo 

Použití: 	 	Exponát	byl	součástí	kampaně	Coke	&	Meal,	jejíž	cílem	byla	komunikace	spotřební	
příležitosti	a	konzumace	nápojů	Coca-Cola	s	jídlem.

	Návrh	 byl	 pořízen	 pro	 vystavení	 produktů	 1L	 PET	 Coca-Cola	 a	 Coca-Cola	 ZERO	 ke	 zvýšení	
jejich	prodeje.	V	 rámci	 instoru	byl	 použit	 paletový	ostrov,	 který	byl	 rozpracován	do	 své	 variace	 -	
permanentního	stojanu,	vhodného	k	umístění	do	menších	prostor.	Paletový	ostrov	byl	využit	v	rámci	
kampaně	připravené	pro	moderní	 trh	v	 řetězci	Tesco.	Konstrukce	paletového	ostrova	 je	navržena	
z	lamina.	

Součástí paletového ostrova je:
•	 	Kulatá	LCD	obrazovka	o	průměru	65cm	promítající	videa	Coke	&	Meal,	která	zákazníkovi	ukazují	
moment	spotřeby	nápoje	ve	spojení	s	jídlem.	

•	 Lednička	umožňující	zákazníkovi	zakoupit	vychlazený	nápoj	k	okamžité	konzumaci.	
•	 	Projekce	 v	 rámci	 lednice,	 která	 je	 řízená	 vzdálenou	 správou,	 což	 umožňuje	 během	 kampaně	
upravovat	obsah	videí	pro	zákazníka.

•	 	Světelný	backlight,	který	je	umístěn	v	zadní	části	exponátu	a	slouží	k	vyšší	visibilitě	na	prodejní	ploše.
•	 Logo	Coca-Cola	řezané	laserem	z	plexiskla	ke	zvýšení	visibility	brandu

N SVĚTELNÁ KOMUNIKACE, 
ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ SYSTÉMY

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

67


